
Perslijst Kortemark – mei 2023 

KW/De Weekbode Jeffrey Dael jeffrey.dael@telenet.be  

Redactie Krant van West-Vlaanderen Tim Vansteelandt tim.vansteelandt@kw.be  

Persfotograaf Gino Coghe info@fotocoghe.be  

Persfotograaf Kurt Desplenter kurt@fotokurt.be  

Het Laatste Nieuws Gudrun Steen gudrunsteen@telenet.be  

Het Nieuwsblad Daron Mertens daron.mertens@hotmail.com 

Het Nieuwsblad/Radio 2 Thijs Pattyn thijs_pattyn@hotmail.com  

Kerk en Leven – Kortemark Ann Sap ann.sap@sym3.be  

De Zondag Vincent Vanhoorne vincent.vanhoorne@telenet.be  

Radio 2 WVL – algemeen  redactiewestvlaanderen@radio2.be  

Radio 2 WVL - correspondent Jelle Houwen jelle.houwen@outlook.com  
Focus/WTV  redactie@focus-wtv.be  

Westnieuws Serge Jansen serge@westnieuws.be  

Nieuws uit West-Vlaanderen Mario Dewilde mariodewilde@skynet.be  

Persagentschap Belga Jan Verbeke redactie@janverbeke.be  

 

Wil je als persmedewerker graag zelf ook toegevoegd worden aan deze lijst? Of wil je daarentegen niet 

langer op deze perslijst voorkomen? Laat het weten via communicatie@kortemark.be. 
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